

---

# P & M BYG KOLDING ApS

**CVR-nr.: 39929228**

Sønderholmsvej 15  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/09/2025**

---

**John Madigan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P & M BYG KOLDING ApS  
Sønderholmsvej 15  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39929228  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Opførelse og udlejninger af bygninger for egen regning.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet er efter omstændighederne som forventet*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-80.624</b>	<b>-5.066</b>
Personaleomkostninger		-111.899	-204.199
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-192.523</b>	<b>-209.265</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			38.115
Andre finansielle indtægter		5.869	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.467	-1.901
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-189.121</b>	<b>-173.051</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-189.121</b>	<b>-173.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			750.000
Overført resultat		-189.121	-923.051
<b>I alt</b>		<b>-189.121</b>	<b>-173.051</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		710.137	704.044
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>710.137</b>	<b>704.044</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>710.137</b>	<b>704.044</b>
Likvide beholdninger		650.942	1.435.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>650.942</b>	<b>1.435.752</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.361.079</b>	<b>2.139.796</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		181.000	181.000
Overført resultat		655.269	844.390
Forslag til udbytte			750.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>836.269</b>	<b>1.775.390</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		524.810	52.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			312.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>524.810</b>	<b>364.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>524.810</b>	<b>364.406</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.361.079</b>	<b>2.139.796</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret